自動車専用工具 @
lZZ211htアネツ附
製昂番号
二酉帽
寸法
(m m)
S
質量 |メーカー希望

ト
ツ
ー
ル
ケ
l
z
|誌なftr卜倍
一面帽
寸法 寸法 (mm) 梱包
質量 メーカー希望
製品番号 (mm) 入数
(g) 小売価格
S D A L d
(通常)
3SEN-17 17 24 35 60 15 10 100 V2，080
3SEN-19 19 26 35 60 17 10 110 ￥2，080
3SEN-22 22 30 35 60 19 10 140 ￥2，080
3SEN-24 24 32 35 60 20 10 160 ￥2，080
3SEN-26 26 35 35 60 22 10 180 ￥2，355
3SEN-27 27 36 35 60 22 10 190 ￥2，355
-6角部ストロングドライブ
ョー ⑬ o[曹曾
~ßJ到
水混センサー オイルプレッシャーセンサー